

Tolstrup Fit Solutions ApS

**Industriparken 6
6500 Vojens**

CVR-nr. 40 96 60 05

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Casper Bøndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tolstrup Fit Solutions ApS
Industriparken 6
6500 Vojens

CVR-nr.: 40 96 60 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. november 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Casper Bøndergaard, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indretning af fitnesscentre samt køb og salg af fitnessudstyr dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.575.632, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.570.523.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Selskabet vil i det kommende år opløse selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-1.188.463	1.147.662
Personaleomkostninger	1	<u>-199.618</u>	<u>-1.687.298</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.388.081	-539.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-92.137</u>	<u>-92.137</u>
Resultat før finansielle poster		-1.480.218	-631.773
Finansielle indtægter	3	3.480	6.742
Finansielle omkostninger	4	<u>-98.894</u>	<u>-108.937</u>
Resultat før skat		-1.575.632	-733.968
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-48.731</u>
Årets resultat		<u>-1.575.632</u>	<u>-782.699</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.575.632</u>	<u>-782.699</u>
		<u>-1.575.632</u>	<u>-782.699</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>103.120</u>	<u>225.257</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>103.120</u>	<u>225.257</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.120</u>	<u>285.257</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>527.182</u>	<u>769.328</u>
Varebeholdninger		<u>527.182</u>	<u>769.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.027.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	121.359
Andre tilgodehavender		<u>61.228</u>	<u>7.522</u>
Tilgodehavender		<u>61.228</u>	<u>1.156.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>588.410</u>	<u>1.925.569</u>
Aktiver i alt		<u><u>691.530</u></u>	<u><u>2.210.826</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-2.610.523</u>	<u>-1.034.891</u>
Egenkapital	7	<u>-2.570.523</u>	<u>-994.891</u>
Banker		0	843.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.605	785.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.122.799	371.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		573.000	573.000
Anden gæld		<u>9.649</u>	<u>631.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.262.053</u>	<u>3.205.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.262.053</u>	<u>3.205.717</u>
Passiver i alt		<u>691.530</u>	<u>2.210.826</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	165.234	1.547.187
Andre omkostninger til social sikring	13.652	47.212
Andre personaleomkostninger	<u>20.732</u>	<u>92.899</u>
	<u>199.618</u>	<u>1.687.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>92.137</u>	<u>92.137</u>
	<u>92.137</u>	<u>92.137</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.480</u>	<u>6.742</u>
	<u>3.480</u>	<u>6.742</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.894</u>	<u>108.937</u>
	<u>98.894</u>	<u>108.937</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	48.731
	<u>0</u>	<u>48.731</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	385.045
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>355.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	159.788
Årets afskrivninger	<u>92.137</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>251.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>103.120</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.034.891	-994
Årets resultat	0	-1.575.632	-1.575
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-2.610.523	-2.570

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens budgetterede omsætning er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomheden har i efterfølgende perioder ikke kunne retablere som forventet.

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Holding Odense ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2020 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.